
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ   АНДРОНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ТЮМЕНЦЕВСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

с. Андроново. 

 

«27» июня 2024 г.                                                                                                       № 72 

 

Об исполнении бюджета Андроновского 
сельсовета Тюменцевского района Алтайского 
края за 1 квартал  2024 года. 

 

 

         Заслушав и обсудив данный вопрос Собрание депутатов РЕШИЛО: 

 

1. Информацию Н.А.Судаковой  главы Андроновского сельсовета «Об 
исполнении  бюджета Андроновского сельсовета Тюменцевского района 
Алтайского края  за 1 квартал 2024 года» принять к сведению (отчет 
прилагается). 

2. Обнародовать данный нормативно-правовой акт в установленном порядке. 
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную  
      комиссию Собрания депутатов по плану, бюджету. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов                                                       Л.П.Котельникова 

 

Коррупциогенных факторов не обнаружено:                                  Т.О.Гапешина 

 


